
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERIODEPLAN FOR VESTRE PLATÅ BARNEHAGENE 
VI SETTER BARNDOMMEN I SENTRUM VED Å PRAKTISERE; LIVSGLEDE, INKLUDERING, KJÆRLIGHET OG TRYGGHET 

Denne periodeplanen gjelder for:  
FEBRUAR, MARS og APRIL  
 
Bjergsted barnehage,  
avdeling: Roseberget 

Prosjekttittel: Reisen inn i eventyrets verden 

 
Hovedfokus for perioden er:  
Gi barna inspirasjon, skape magi og fellesopplevelser inn i leken. 
Personalet skal være lekende og deltagende vokse som skaper magi og under seg 
sammen med barna.  
 
 Faglig begrunnelse for valg av prosjektet for denne periodeplanen 

I barndommen står leken sentral, derfor skal vi legge til rette for flere typer lek. Vi ønsker at barna skal føle seg trygge og ha det bra hos oss. Vi har fortsatt 
økt fokus i å skape felles referanser i leken for barna. Gjennom reisen inn i eventyrets verden er målet å bruke varierte formidlingsformer, og tilby et 
mangfold av bøker, sanger, bilder og uttrykksformer (Rammeplanen, 2017, s. 49).  
 
 
Personalets medvirkning i prosjektet:  
Personalet skal sørge for inkluderende fellesskap og legge til rette for at barna kan bidra i egen og andres læring. Vi skal sørge for at alle barn skal få rike og varierte opplevelser og 
erfaringer, utfordringer og mestringsopplevelser (Rammeplanen, 2017, s. 22) 
 
Barns medvirkning i prosjektet: 
Barnehagen skal være bevisst på barnas ulike uttrykksformer og tilrettelegge for medvirkning på måter som er tilpasset barnas alder, erfaringer, individuelle forutsetninger og behov 
(Rammeplanen, 2017, s.27).  
 
Foreldre/foresattes medvirkning i prosjektet: 
Vi oppmuntrer dere til å ha fokus på eventyr og det å lese bøker sammen med barna hjemme også. Vi inviterer til vinterfest fredag 10. februar kl. 14:30 til 16:00, håper dere har mulighet 
til å delta. Foreldrene og barnehagens personal har et felles ansvar for barnets trivsel og utvikling (Rammeplanen, 2017, s. 29).  
 
Rommets betydning i prosjektet: 
Ha tilgang til ting, rom og materialer som støtter opp om deres lekende og estetiske uttrykksformer (Rammeplanen, 2017, s. 51). Målet er at barna skal ta i bruk fantasi, kreativ tenkning 
og skaperglede.  
 



 
 
  
  

KJERNEVERDIENE I VESTRE PLATÅ BARNEHAGENE «Jeg praktiserer L-I-K-T» 
 
Jeg viser LIVSGLEDE ved å engasjere meg, undre meg, skape magi, synge og danse, være lekende og deltagende og være spontan 
Jeg er INKLUDERENDE ved å praktisere aktiv inkludering, være løsningsfokusert, la barna være medskapende i læreprosesser, gi og ta plass i fellesskapet uten å 
krenke andre, lete etter «gull» 
Jeg viser KJÆRLIGHET ved å være sensitiv, anerkjennende, raus, tilstedeværende og møte barna med «det varme blikket» 
Jeg viser TRYGGHET ved å være autoritativ, lojal, bygge gode relasjoner, holde hodet kaldt og hjerte varmt, være ansvarlig og skape forutsigbarhet  

INKLUDERENDE BARNEHAGEMILJØ 
 
Alle barn har rett på et trygt og godt barnehagemiljø. (§42, Barnehageloven) 
Alle som arbeider i barnehagen, skal sikre seg at alle barnehagebarn har et trygt og godt psykososialt barnehagemiljø.  
Loven fremmer en aktivitetsplikt for å sikre at alle barn får en trygg barndom.  
 
Vestre Platå barnehagene skal jobbe forebyggende for å hindre at mobbing, krenkelser og utestenging oppstår. 
Personalet skal legge til rette for utvikling av vennskap og sosialt fellesskap. 
Barna skal få oppleve at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på.  
Barnehagen skal bidra til at alle barn føler seg sett og anerkjent for den de er, og synliggjøre den enkeltes plass og verdi i fellesskapet. 
 
Barnehagen skal ikke godta krenkelser som; utestenging, mobbing, vold, diskriminering og trakassering (§41, Barnehageloven) 
 
For å oppnå dette vil vi jobbe med metoden «Aktiv inkludering» 
Alle ansatte øver med barna på hvordan de kan vise og formulere seg for å inkludere andre barn, og hvordan de kan sette grenser for seg selv uten å 
krenke andre. Dette er like mye en læring for den enkelte ansatte som det er for barna. For å jobbe med aktiv inkludering må de ansatte være tett på 
barna og observere og veilede i situasjonene som oppstår.  



  
 
 

HVA SKAL VI JOBBE MED: HVORDAN OG 
HVILKE AKTIVITETER SKAL VI HA: 

HVORFOR SKAL VI JOBBE MED DET. 
FAGLIGE MÅL: 

NÅR SKAL VI HA 
AKTIVITETENE: 

Eventyr Rødhette og ulven 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Samefolkets dag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vinterfest   
 
 
 
 
 
 
 
 

Samlinger, drama, lekegrupper, 
språkgrupper og formingsaktiviteter: 
vi lager konkreter til eventyret 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har samling og hører på samisk 
musikk. Vi lager grønnsaksuppe og 
«ghakko». Formingsaktivitet i forhold 
til samefolkets dag: barna lager 
selvportrett med bildet av ansiktene 
sine og klipper og limer samekofte. 
 
 
 
 
Vi ønsker alle foreldre velkommen til 
vinterfest i Dalen klokken 14:30 til 
16:00. Vi serverer lapper (også 
glutenfrie). Håper så mange som 
mulig har mulighet til å delta.  
 
 
 
 

I barnehagen skal barna få mulighet 
til å erfare ulike formidlingsmåter av 
tekster og fortellinger, som kilde for 
estetiske opplevelser, kunnskap, 
reflasjon og møter med språk og 
kultur. (Rammeplanen, 2017, s.48) 
 
 
 
 
 
Kultur handler om arv og tradisjoner, 
om å skape og levendegjøre, fornye 
og aktualisere. Kultur utvikles i 
spenning mellom tradisjon og 
fornyelse (Rammeplanen, 2017) 
 
 
 
 
 
Sosialisering blant foreldrene i 
barnehagen. Skaper fellesskap.  
 
 
 
 
 
 
 

Februar, mars og april  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I starten av februar  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fredag 10. februar  
kl. 14:30-16:00.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

INNHOLD I PERIODEPLANEN 
PROSJEKT-TITTEL «Reisen inn i eventyrets verden» 

 



 
 
 
Karneval  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Påske  
 

 
 
 
Vi kler oss ut, danser og koser oss. Vi 
lager pizzasnurrer til lunsj. På 
ettermiddagen lager vi stasjoner 
utendørs med ulike aktiviteter 
(eksempel: musikk, ansiktsmaling, 
neglelakk eller lignende).  
 
 
 
 
 
 
Forteller eventyr, påskefortellinger, 
synger påske og vårsagner, 
formingsaktiviteter: vi maler 
påskekyllinger og lager påskepynt 
 

 
 
 
Karneval i barnehagens er en festdag 
for barna gjennom kunst, kultur og 
kreativitet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Barnehagens skal la barna få 
kjennskap til fortellinger, tradisjoner, 
verdier og høytider i ulike religioner 
og livssyn og erfaringer med at 
kulturelle uttrykk har egenverdi. 
(Rammeplan 2017, 2. 54).  
 
 

 
 
 
Fredag 24. februar 
Hele dagen  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uke 12 t.o.m. uke 14  
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
VIKTIGE DATOER:  
Onsdag 5. april – barnehagen stenger 12:00 denne dagen.  
Torsdag 6. april – barnehagens stengt 
Fredag 7. april – barnehagen stengt 

 
ANNEN INFORMASJON DENNE PERIODEPLANEN 



Mandag 10. april – barnehagen stengt 
Tirsdag 11. april – Planleggingsdag i barnehagen – barnehagen stengt.  
 
HVORDAN INFORMERER VI PÅ NETTSIDENE I DENNE PERIODEN: Vi dokumenterer prosjekter og tema med månedsplan, periodeplan og bilder på nettsiden 
vår: Vestre Platå-barnehagene - Nyheter (minbarnehage.no) 
 
 
KONTAKTINFORMASJON: 
 
Pedagogisk leder: Silje Carlsen silje.carlsen@stavanger.kommune.no 
Pedagogisk leder på disp.: Agata Adamowicz agata.adamowicz@stavanger.kommune.no 
 
Telefonnummer til Roseberget: 41646212 
 

https://www.minbarnehage.no/vestreplataa/seksjon/19467
mailto:silje.carlsen@stavanger.kommune.no
mailto:agata.adamowicz@stavanger.kommune.no

